令和 2 年 1 月 吉日

各 位

やまがたグリぐるの会事務局

ゴッツォ山形 代表 佐藤智也

やまがたグリぐる 農園ランチめぐりガイドブック 2020 の発行にともなう

ご協賛のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、このたび、昨年よりご好評いただいております山形県グリーン・ツーリズム推進協議会が発行

する「やまがたグリぐる 農園ランチめぐりガイドブック」の第 2 弾を令和 2 年 5 月 1 日に発行する運

びとなりました。

 第 2 弾では、地域色豊かな農家レストランの季節感あふれる食材を使用した農園ランチに加え農園カ

フェも導入し、より多くの方の利用を目指します。また、店主のこだわりを紹介しながら、訪れた先で

の体験をオススメするコーナーもございます。さらにガイドブックの提示によりお店ごとの特典を受け

ることもでき、山形県のグリーン・ツーリズムを楽しむ際に持って歩きたい一冊となっております。な

お、本企画の WEB サイト（https://y-guriguru.com）でも誌面中の一部を除き公開しております。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、当企画の趣旨をご理解いただき、ガイドブックへのご協

賛を賜りたく、ご案内申し上げます。

 なお、ご協賛の内容につきましては下記のとおりご用意させていただきました。ご高配くださります

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

当画像は第 1弾ガイドブックの表紙になります。

現在、第 2弾の WEBと冊子のデザインしております。

記

やまがたグリぐる 農園ランチめぐりガイドブック 2020 の発行にともなう

ご協賛・進呈内容について

以上

 お申し込み・お問い合わせ

やまがたグリぐるの会事務局 担当：ゴッツォ山形

〒990-0883 山形県山形市吉野宿 377-8

電話：023-600-7270 ／ 申込専用 FAX：023-606-0141

メールアドレス：info@y-guriguru.com

１）発行・期間  令和 2 年 5 月 1 日～11 月 30 日

２）媒 体 概 要  サイズ A5 縦／62P／2,000 部発行予定 ※昨年実績 1,500 部完売

３）販 売 価 格  700 円（税込）

４）販 売 場 所  ガイドブック 2020 に掲載するレストランやカフェ、

         書店、ホテル・旅館、道の駅、宮城県仙台市内の数ヶ所など

５）ご 協 賛 金  5,000 円 ※ご協賛枠は 48 枠限定、埋まり次第募集終了となります

６）進 呈 内 容  ① ガイドブック 2020 の本誌ご協賛ページへ下記を掲載

    掲載枠のサイズ：縦 21.88 ㎜×横 40.35 ㎜

           ◉ 社名団体等のロゴ（ロゴが無い場合はテキストで作成いたします ※無料）

           ◉ ご住所（または、ホームページ URL）、電話番号

           ◉ 一言プロモーション 20 字以内

            参考例 1：当施設ではバナナボートの体験が人気です！！

            参考例 2：お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りください

                      ガイドブック 2020 への掲載イメージは別紙をご参照ください

         ② ガイドブック 2020 の WEB サイトご協賛ページへ社名団体等のロゴを掲載

                        https://y-guriguru.com 検索ワード例［山形 農園ランチ］

         ③ ガイドブック 2020 を献本として 1 冊ご郵送（お使いいただけます）

６）募 集 期 間  令和 2 年 2 月 9 日（日）迄

７）申 込 方 法  別紙申込書にご記入の上、メールまたは FAX にてご連絡いただき、

郵便局への払込みまたは銀行振込みのいずれかにてお支払いください。

ご入金確認後、申込完了とさせていただきます。

協 賛 申 込 書

「やまがたグリぐる 農園ランチめぐりガイドブック 2020」の趣旨に賛同し、

協賛として以下の通り申し込みます。

申 込 日 令和２年  月  日

協 賛 金 額 ５，０００円

企業・団体名

ふ り が な

ご 担 当 者

ご 住 所

〒   －

電 話 番 号

F A X 番 号

E メールアドレス

ホームページ URL

ロゴの有無 □ 有り（メール添付にてロゴデータをお送りください） □ 無し

一 言 P R

（20 文字以内）

お支払方法

□ 郵便局の払込伝票／お申込後に伝票をご郵送いたします

□ 銀行振込／金融機関名：山形銀行  支店名：城南支店

   口座番号：（普）７７０６３９ ゴッツォ山形編集部 佐藤智也

お申し込み・お問い合わせ

やまがたグリぐるの会事務局 担当：ゴッツォ山形

〒990-0883 山形県山形市吉野宿 377-8

電話：023-600-7270 ／申込専用 FAX：023-606-0141

メールアドレス：info@y-guriguru.com